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Suonenjoen kaupungin hallintosäännön 23§:n mukaan lautakuntien yleisiin 
tehtäviin ja toimivaltaan kuuluu päättää toimialaansa koskevien palveluiden 
ja tuotteiden taksoista ja maksuista ja niiden perusteista. 
 
Suonenjoen kaupungin koulukuljetuksia koskevat periaatteet on hyväksytty 
koulutuslautakunnassa (nyk. kasvun ja oppimisen lautakunta) 18.1.2022. 
Luvun 3.4.6 mukaan ”Reitillä voi kulkea myös muita matkustajia, mikäli 
autoissa on tilaa. Muilta kuin luetteloon merkityiltä matkustajilta peritään 
voimassa olevan vyöhykehinnaston mukainen maksu.”  
 
Vyöhykehinnaston maksutaulukko on määritelty voimassa olevassa 
koulukuljetuksia koskevassa sopimuksessa: 
 
< 3km 3,50€ 
3-10km 4,00€ 
10-17km 4,50€ 
> 17 km 5,00€ 

 
Kasvun ja oppimisen palveluissa on otettu lukuvuoden 2024-2025 
alkaessa uudelleen tarkasteluun sopimuksessa määritelty maksutaulukko. 
Hinnastoa esitetään suhteutettavaksi Pohjois-Savon Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen (ELY) sopimusliikenteen kyydityksissä kulkevien 
oppilaiden lippuhintojen mukaisesti: 

 
 
 
 

 
Suonenjoen kaupungin koulukuljetusreiteillä itsemaksaville asiakkaille 
voidaan lautakunnan hyväksymien koulukuljetusperiaatteiden mukaisesti 
myöntää oikeus osallistua koulukuljetukseen, mikäli kouluautossa on tilaa 
eikä se aiheuta reittimuutosta. Oikeus osallistua itsemaksavana 
asiakkaana koulukuljetukseen on tilapäinen, eikä luo pysyvää 
kuljetusoikeutta. Oikeus voi poistua, jos reitti muuttuu tai kouluauto tulee 
täyteen kuljetusoikeudellisten oppilaiden määrän kasvaessa. Oikeutta 
osallistua itsemaksavana asiakkaana koulukuljetukseen ei voida varmistaa 
kaikille kuljetusreiteille. 
 
Itsemaksavat asiakkaat voivat ostaa koulukuljetukseen oikeuttavia 
sarjamatkalippuja koulutoimistosta. 
 
 

Ehdotus Kasvun ja oppimisen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää  
 
1) ottaa 1.10.2024 alkaen käyttöön koulukuljetusreiteille osallistuvien 
itsemaksavien asiakkaiden uuden maksutaulukon:  
0-10km 2,00€ 
11-20km 3,00€ 
21-30km 3,50€ 

0-10km 2,00€ 
11-20km 3,00€ 
21-30km 3,50€ 



  
2) pitää voimassa 18.1.2022 lautakunnan päättämät koulukuljetuksia 
koskevat periaatteet, joissa määritellään itsemaksavien asiakkaiden 
oikeudesta osallistua koulukuljetukseen. 
 

Päätös Asian käsittelyn aikana varajäsen Markku Helli esitti, että 18.1.2022 
lautakunnan päättämiä koulukuljetuksia koskevia periaatteita muutetaan 
kohdan ”2.5.5 Yhteishuoltajuus” osalta seuraavalla tavalla;  
Teksti ”Maksuton koulukuljetus myönnetään ja järjestetään ainoastaan 
oppilaan väestörekisterin mukaan määräytyvästä asuinpaikasta oppilaan 
lähikouluun, vaikka oppilas asuisi osan aikaa lukuvuodesta toisen 
huoltajan luona. Kuljetus ja kustannukset ns. etävanhemman luota jää 
huoltajien keskenään maksettavaksi ja sovittavaksi.” poistetaan ja se 
korvataan tekstillä: 
”Maksuton koulukuljetus myönnetään ja järjestetään ensisijaisesti oppilaan 
väestörekisterin mukaan määräytyvästä asuinpaikasta oppilaan 
lähikouluun. Oppilaan on mahdollista saada maksuton koulukyyti myös 
toisen huoltajan luota erillisestä hakemuksesta, kuitenkin sillä 
edellytyksellä, että molemmat vanhemmat asuvat Suonenjoen kaupungin 
alueella.” 
 
Markku Hellin tekemä esitys raukesi kannattamattomana. 
 
Pohjaehdotus hyväksyttiin. 

 


